I N D E X.

- Quicquid ex B. Virgine nasceretur, infectum
esse non poterat.* 478.2.b
- Maria Virgo non solum quoad modum, &
tempus in receptione plenitudinis gratiae
alios Sanctos antecelluit, sed etiam quoad
gratiam abundantiorum.* 486.1.a
- Martyr.*
- Ex homicidio Martyris sequitur Ecclesia pol-
latio, ratione actionis persequentis forma-
liter mala.* 641.2.b
- Martyrij actio est formaliter mala, passio
verò materialiter bona.* 641.2.b
- Mater.*
- Mater potest verè concipere sine delectatione
carnali.* 166.1.d
- Quae faciunt alia matres in generatione pro-
lis, bene salvantur in B. Virgine.* 167.2.d
- Ad maternitatem qua requirantur.* 168.2.c
- Materia.*
- Materiae unio cum forma quomodo requirat
medium.* 84.2.d
- Materia quomodo se habeat ad formam, &
dispositiones.* 85.1.b
- Materia quomodo spectat ad speciem.* 133.
1. a
- Materia, & forma non sunt in genere sub-
stantiae directè, sed reductiæ.* 288.2.d
- Materia differentia duplex.* 391.1.b
- In materia sunt rationes semifinales, & obe-
dientiales, & ad quas se extendat virtus
naturalis agentis.* 507.1.b
- Natura materia.* 632.2.b
- Matrimonium.*
- Matrimonium non est damnum, licet in
Ecclesia non oporteat omnes ipsum contra-
here.* 595.1.a
- Medium.*
- Medium quadrupliciter distinguitur.* 72.
2. a.b.c
- Melchisedech.*
- Melchisedech cur figura Christi.* 143.1.d
- Melchisedech cur dicatur sine pare, & sine
matre.* 143.2.b
- Melchisedech benedixit Abrabe, & omnibus
ab eo descendantibus, & ideo fuit maior il-
lis.* 151.2.b
- Mendacium.*
- Mentiendi facilitas unde oriatur.* 480.1.a
- Quomodo omnis homo dicatur mendax.* 480.
1.a
- Non obseruare promissa ex duplice causa con-
tingit.* 481.1.c
- Mendacium dicere erat impossibile Christo.*
484.1.b
- Ioci nunquam sunt pura mendacia.* 637.1.c
- Mendacium, quod non est contra charita-
tem, non est peccatum mortale per se.* 638.2.c
- Mendacium quando peccatum mortale, &
quando veniale.* 638.2.d
- Boni nunquam mentiuntur in quantum boni.*
639.1.b
- Mendacium in predicatione fidei, & morum,
non potest dici officiosum, sed perniciosum.*
639.1.d
- Meritum.
- Sab merito caære potuerunt circumstantiae
temporis, generis, & persona in incarna-
tione.* 177.1.c
- Meritum de condigno, & de congruo.* 178.1.a
- Meritoria in nobis qua dicantur.* 609.1.c
- Miscibile.*
- Miscibilia oportet conuenire in materia.* 199.
1. b
- Miseria.*
- Miseria, ut sic non potest apprehendi sub ra-
tione boni: nec beatitudo ut sic sub ratione
mali.* 503.2.b
- Missa.*
- Missa sacrificium offerri debet versus Ori-
entem.* 388.1.d
- Morbus.*
- Morbus corporalis, & spiritualis.* 49.1.d
- Morbus aliquis dicitur magnus dupliciter.*
537.2.a
- Mors Christi.*
- Mors Christi in sacramento Baptismi quid
operetur.* 528.1.c
- Mors Christi peccata futura deleuit dupli-
citer.* 528.1.d
- Motus.*
- Motu eodem elongamur à termino à quo, &
appropinquamus ad terminum ad quem.*•
117.1.d
- Motor dici potest medium effectuum unionis
formæ cum materia.* 85.1.d
- Cessante motu cœli omnium operationes cessa-
rent.* 313.2.c
- Motus triplices à medio, ad medium, & circa
medium.* 314.1.b
- Graue mouetur deorsum per accidens, per se-
verò mouetur à generante, quod dedit illi
formam grauis.*• 506.2.c
- Motus est in eodem genere cum rebus, ad
quas est motus.* 635.1.a
- Motus naturales sunt à forma in formam.*•
635.1.b
- Mutari est delectabile, quia natura est mu-
tabilis.* 503.2.d
- Moyses.*
- Moyses cur est dictus Deus Pharaonis.* 420.
2. a
- Moyses, & alij iusti non fuerunt iustificati
ex operibus legis, ut erant opera operata,
sed ut erant opera operantis.* 532.1.b
- Mulier.*
- Vide Fœmina.*
- Sexus muliebris potuit à Verbo assumi de po-
tentia absolute.* 278.2.b
- N*
- Nasci, & Nativitas.*
- N Asci, connasci, & adnasci quid sit.*
314.2.c
- Con-

INDEX.

- Concepta sunt occulta, nata sunt manifesta.* 316.1.b
Nata ex putrefactione non sunt eiusdem speciei cum natis ex coitu. 316.1.d
Nascens ex aliquo ut dicatur filius, debet esse quid vivum. 569.1.d
Nasci est ex virili semine coagulari, fieri est sine talis seminis permixtione generari. 744.2.c
Natiuitas unde dicatur. 313.1.a
Natiuitates duas esse in Christo quadrupliciter ostenditur. 328.2.b
Episcopi, cum consecrantur, duplificem Christi natiuitatem confitentur. 328.2.d
Natiuitates duas esse in Christo, est de fide. 328.2.c
Natiuitas Christi aeterna, & temporalis non dicuntur aequiuocè, sed analogicè. 330.1.d
Natura, & res Naturæ.
Natura quomodo dicitur esse in omnibus eam habentibus æqualiter. 61.2.a
Natura quomodo potest dici proprietas. 90.2.c
Natura non est in alio ut in subiecto, sed ut in supposito. 180.1.d
Natura nomen quomodo sumatur secundum Boetium. 182.1.d
Natura quot modis sumatur. 201.2.a
Natura nomen propriè competit forme, alijs verò per respectum ad formam. 203.2.b
Varij modi accipiendi naturam secundum Bresi. nn. 204.1.a
Natura quot modis sumitur. 205.1.a
Differentia inter naturam, & personam. 206.1.c
Natura tripliciter dicitur de accidentibus, & quadrupliciter de substantijs. 218.1.a
In creaturis natura cum proprietate absoluta constituit suppositum, in diuinis autem cum proprietate relativa. 227.2.c
Natura creata non potest supplere vices alterius naturæ, ita neque suppositum creatum valet supplere vices alterius suppositi creati. 228.2.d
Natura creata est limitata ad numerum, pondus, & mensuram, quomodo intelligatur. 229.1.a
Ad hoc, ut natura prædicetur in abstracto de supposito que requirantur. 229.1.d
Discrimen inter rem naturæ, & hoc aliquid. 242.1.a
Natura creata non potest per se subsistere. 252.1.d
Natura qualibet habet suum suppositum, quomodo intelligatur. 268.2.d
Natura sumitur quinque modis. 313.1.c
Natura non agit, sed est ratio agendi. 318.1.b
Natura in generatione intendit naturam in suppositis. 320.1.b
Natura propriè non incipit esse, sed suppositum in natura. 320.2.4
Natura creatæ non competit per se subsistere. 385.1.c
Natura aliqua, vel res significata octo nominibus explicari potest, scilicet Particulari, Individuo, Singulari, Supposito, Hoc aliquid, Re naturæ, Hypostasi, & Persona. 409.2.b
Opus naturæ totum est immediatè à Deo, & à natura, & quomodo. 619.1.c
Res naturæ in diuinis est relata, in creaturis absoluta. 232.2.a
Res naturæ, & hoc aliquid, sunt vocabula per circumloquutionem. 241.2.c
Natura Diuina.
Natura diuina, quia est sicut esse, potuisset immediatè terminare naturam humana. 341.1.a
Naturale est naturæ diuina supplere vices cuiuslibet naturæ creata: & naturale est supposito diuino supplere vices suppositi creati. 180.2.b
Natura abstracta à personis non habet esse secundum realem existentiam, sed solum in intellectu. 215.2.d
Differentia inter naturam diuinam, & creaturam. 220.2.b
Natura diuina ex re, & modo essendi, est de constitutione suppositi, non autem natura creata. 220.2.d
Natura diuina est constitutiva sui suppositi, quia non est accidens, neque habere potest modum accidentis. 221.1.a
Naturam diuinam esse in suppositis, vel in supposito, non est esse in alijs, vel in alio, sed est ipsam esse in seipsa, per seipsam, & cum seipsa. 231.2.d
Natura diuina est facta homo, non est prædicatio formalis, sed identica. 234.1.c
Diuina natura in diuinis non potest dici quarta res. 246.1.b
Natura diuina quomodo in Christo possit dici nata à Patre. 322.2.6
Natura diuina non ponit in numerum cum personis. 326.1.b
Natura diuina non est facta homo. 326.1.d
Natura diuina potest supplere vices cuiuslibet naturæ creata quantum ad efficere, & subsistere. 411.1.a
Natura Humana Christi.
Natura humana prius est unita persona Verbi, quam naturæ diuina prioritate naturæ, non temporis. 23.2.b
Natura humana in Verbo non competit agere & pati, sed persona Verbi. 27.1.a
Humana natura quare fuit magis à Dei Filio assumptibilis. 65.2.b
Natura illa dicitur magis assumptibilis, cuius culpa magis remissibilis. 68.1.d
Natura tertia non est constata ex diuinitate, & humanitate Christi. 92.1.a
Ex duabus naturis in Christo non constatur natura tertia. 200.1.a
Natura